PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 04/2025

Solicita-se encaminhamento de ofício
ao Poder Executivo, com o fim de que
seja  adotada  a  providência  que
menciona.

Excelentíssima Senhora
Vereadora Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador que ao final subscreve, no uso de suas prerrogativas
regimentais vem à presença de Vossa Excelência, SOLICITAR PROVIDÊNCIAS
à GOINFRA, no sentido de que seja providenciada a construção de uma faixa
elevada na Rua José de Souza Martins, proximidades da quadra 36, lote 08,
bairro Santa Cecília, nesta municipalidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pires do Rio, Plenário
Vereador Libório Silva Neto, em 04 de fevereiro de 2025.

Vereador SUBTENENTE LUCIN

		2025-02-03T18:07:40-0300
	Luciano de Souza